



Control Number: 48745



Item Number: 27

Addendum StartPage: 0

Docket No. 48745

COMPLIANCE FILING OF ENTERGY §  
TEXAS, INC. IN RESPONSE TO §  
ORDERING PARAGRAPH 6 OF THE §  
FINAL ORDER IN DOCKET NO. 47416 §

PUBLIC UTILITY COMMISSION

OF TEXAS

2019 JAN -4 PM 1:18  
PUBLIC UTILITY COMMISSION  
FILING CLERK

**RESPONSE OF ENTERGY TEXAS, INC. TO  
STAFF THIRD REQUEST FOR INFORMATION:  
STAFF 3-1, 3-2, 3-3**

Entergy Texas, Inc. ("Entergy Texas" or "the Company") files its Response to Staff Third Request for Information. The response to such request is attached and is numbered as in the request. An Additional copy is available for inspection at the Company's office in Austin, Texas.

Entergy Texas believes the foregoing response is correct and complete as of the time of the response, but the company will supplement, correct or complete the response if it becomes aware that the response is no longer true and complete, and the circumstance is such that failure to amend the answer is in substance misleading. The parties may treat this response as if it were filed under oath.

Respectfully submitted,

**Wajiha Rizvi**

Wajiha Rizvi

Entergy Services, Inc.

919 Congress Avenue, Suite 701

Austin, Texas 78701

(512) 487-3962 telephone

(512) 487-3958 facsimile

Attachments: Staff 3-1, 3-2, 3-3

**CERTIFICATE OF SERVICE**

I certify that a copy of the foregoing Response of Entergy Texas, Inc. to Staff Third Request for Information has been sent by either hand delivery, e-mail, facsimile, overnight delivery, or U.S. Mail to the party that initiated this request in this docket on this the 4<sup>th</sup> day of January, 2019.

**Wajiha Rizvi**

Wajiha Rizvi

ENTERGY TEXAS, INC.  
PUBLIC UTILITY COMMISSION OF TEXAS  
DOCKET NO. 48745

Response of: Entergy Texas, Inc.  
to the Third Set of Data Requests  
of Requesting Party: Commission Staff

Prepared By: John Gregory Fenn  
Sponsoring Witness: TBD  
Beginning Sequence No. LC2  
Ending Sequence No. LC2

---

Question No.: STAFF 3-1

Part No.:

Addendum:

Question:

Please provide a complete list of all the meter data ETI plans to provide to a competitive service provider (CSP) authorized by the customer if the Commission approves the company's request to implement Green Button Connect My Data on its CEP. Confirm or deny that ETI plans to provide access to a customer's fifteen minute interval data to a CSP authorized by the customer.

---

Response:

While ETI has not finalized the list of meter data that may be available to CSPs authorized by the customer to receive such data via Green Button Connect My Data, ETI confirms that 15-minute interval data (for residential customers) and 5-minute interval data (for non-residential customers) will be available to CSPs authorized by the customer.

ENTERGY TEXAS, INC.  
PUBLIC UTILITY COMMISSION OF TEXAS  
DOCKET NO. 48745

Response of: Entergy Texas, Inc.  
to the Third Set of Data Requests  
of Requesting Party: Commission Staff

Prepared By: John Gregory Fenn  
Sponsoring Witness: TBD  
Beginning Sequence No. LC3  
Ending Sequence No. LC3

---

Question No.: STAFF 3-2

Part No.:

Addendum:

Question:

Does ETI plan to limit the duration of customer authorization of CSP access to meter data consistent with the limits for residential and nonresidential customer authorization approved in Docket No. 47472?

---

Response:

ETI plans to implement the same duration requirements for residential (12 months) and non-residential (36 months) customer authorizations as approved for Smart Meter Texas operations in Docket No. 47472.

ENTERGY TEXAS, INC.  
PUBLIC UTILITY COMMISSION OF TEXAS  
DOCKET NO. 48745

Response of: Entergy Texas, Inc.  
to the Third Set of Data Requests  
of Requesting Party: Commission Staff

Prepared By: John Gregory Fenn  
Sponsoring Witness: TBD  
Beginning Sequence No. LR1  
Ending Sequence No. LR1

---

Question No.: STAFF 3-3

Part No.:

Addendum:

Question:

If ETI's response to STAFF 3-2 is negative, please explain why ETI proposes limits to the duration of customer authorization of CSP access to meter data that differ from that approved in Docket No. 47472.

---

Response:

See the Company's response to Staff 3-2.